



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och läraryftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 2014-06-23			
Kurs Inledande matematik		Hp 7,5	Kurskod MAGA09
Programkurs	X	Termin i program 2	Kursdatum/läsperiod 140331-140606/2
Fristående kurs	X		
Uppdragsutbildning			
Antal registrerade på kurs 40		Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 6	
Hst 5	Hpr (efter 1 tentatillfälle) 1	Genomströmning (%) 20% av reg stud	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Ny kurslitteratur fr o m vt-14

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

De studenter som svarat på enkäten (6 personer) anger att de fått tydlig information angående kursens mål och att dessa mål uppfyllts och examinerats. Man pekar vidare på att kursens administrativa rutiner fungerat väl och att kurslitteraturen bedöms som relevant. Som negativt nämns att tempot bitvis varit högt samt att tentamensproblemen upplevs ha högre svårighetsgrad än de övningsuppgifter som ingår i kurslitteraturen.

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

- Antal registrerade på kursen: 40 varav 33 programstudenter från It-design
- Ca 17-18 studenter har följt föreläsningarna och ca 7-8 har deltagit i räkneövningarna
- 21 studenter tenderade kursen och 9 av dessa erhöll minst betyget G

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Inga	
Kursansvarig lärare, underskrift	Namnförtydligande Anders Hedin
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärarens underskrift	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande Yosief Wondmagegne